中装协［2012］66 号
关于召开中国建筑装饰协会七届三次理事会
暨2011～2012年度全国建筑工程装饰奖颁奖大会的通知

各地方建筑装饰协会、解放军建筑装饰协会，各理事，各获奖单位：
中国

 HYPERLINK "http://www.ccd.com.cn/" \o "" \t "_blank" 建筑

 HYPERLINK "http://www.ccd.com.cn/" \o "" \t "_blank" 装饰

 HYPERLINK "http://cbda.ccd.com.cn/" \o "" \t "_blank" 协会定于2012年12月18日～19日在北京召开七届三次理事会暨2011～2012年度全国建筑工程装饰奖颁奖大会。现将有关事项通知如下：

一、报到地点：国家会议中心大酒店一楼大厅
酒店地址：北京市朝阳区北辰西路8号院1号楼
二、报到时间：12月17日下午～18日上午
18号上午，参会代表参观“2012年中国建筑装饰行业新技术、新产品、新成果博览会”，地址：国家会议中心一层1、2号展厅。
三、会议日程：
1.七届三次理事会

时    间：12月18日下午 13：30～17：00
地    点：国家会议中心一层宴会厅C
主要内容：
（1）学习十八大会议精神专题报告；
（2）副会长兼秘书长刘晓一作中装协2012年工作报告；
（3）有关提案；

（4）表决通过2012年工作报告和提案。
理事会后召开装饰奖颁奖预备会。

2．七届三次理事会晚宴：

时    间：12月18日晚上19：00～21：00
地    点：国家会议中心一层宴会厅B+C
3. 2011～2012年度全国建筑工程装饰奖颁奖大会

时    间：12月19日上午

地    点：清华大学新清华学堂
四、会议其它有关事项：
1、为确保会议服务质量，请参会代表务必填写好“参会回执”并于12月5日前加盖公章传真到中装协综合部。传真：010-88382788。
2、参会代表会务费700元/人（含晚宴费用）。会议期间食宿费自理。
3、因该酒店同期还有其他会议，房间数量有限，请各位代表尽快提交回执以便于统计房间、安排食宿。

4、七届三次理事会会务联系人：高  俊  侯婷婷。电话：010- 88389063 88382988。传真：010-88382788。
附件：理事会暨装饰奖颁奖大会参会回执

二○一二年十一月十日

附件：
理事会暨装饰奖颁奖大会参会回执

	单位名称

	姓    名

	职 务

	民    族

	联系电话

	手    机

	姓    名

	职 务

	民    族

	联系电话

	手    机

	参加会议

（可多选）
	理事会 □              装饰奖 □
参会人数（   ）

	到达时间
	17号下午 □            18号上午 □

	是否住宿
	是 □               否 □
间  数（   ）